
 

 

 
All’Albo dell’Istituto  

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTA l’O.M. n 88 del 16/05/2024 ed in particolare l’articolo 13 comma 23; 

  

VISTO il proprio avviso prot. 78 che disciplinava le modalità e la tempistica di   

presentazione delle domande di messa a disposizione per l’interpello 

nazionale per supplenza su classe di concorso A061 anno scolastico 

2025/2026;  

 

CONSIDERATO  che tale procedura si è resa necessaria, a seguito della mancanza di 

aspiranti sia nelle graduatorie provinciali che nelle graduatorie d’istituto;  

 

VISTE   le domande prodotte dagli aspiranti interessati;  

 

SENTITI                  gli aspiranti; 

 

ACCERTATA     che ai sensi della normativa vigente, non è possibile procedere al 

conferimento dell’incarico; 

  

 

DECRETA 

 

 La procedura prot.78 non si è conclusa con il conferimento dell’incarico; 

 Considerata la necessità di garantire la continuità del servizio scolastico si procederà 

con un nuovo interpello, ai sensi della normativa vigente, per la copertura del posto su 
A061. 

 
         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                               Stefania Perego 

 

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001071 - 22/01/2026 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA


		2026-01-23T12:23:25+0000
	STEFANIA PEREGO




